Endereço: Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados - anexo III – Gabinete 473 – Cep: 70.160-900 Telefones: (061)

3215 5473 – 3215 3473 –

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos Pollon

REQUERIMENTO N° /2023

(Dos Srs. Marcos Pollon)

Requer a retirada do

Requerimento 4022/2023, de minha

autoria, que Requer a redistribuição do

Projeto de Lei nº 4035, de 2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

Vossa Excelência a retirada do Requerimento nº 4022, de 2023, de minha autoria, que

“Requer a redistribuição do Projeto de Lei nº 4035, de 2023”, do sistema.

 Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2023.

Deputado Federal Marcos Pollon
PL-MS

*C
D2

30
53

91
95

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230539195400

RE
Q

 n
.4

06
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
3

14
:5

6:
19

.6
37

 -
M

ES
A